

Familjehemsresursen

På uppdrag av tolv kommuner i
Jönköpings län



Vill du bli familjehem för någon utav våra kommuner i region Jönköpings län?

Då är Familjehemsresursen er första kontakt. Till oss är tolv av länets tretton kommuner anslutna, vilket betyder att vi både rekryterar, utbildar och fortbildar familjehem för dem. Familjehemsresursen är organiserad under Kommunal utveckling.

Vem kan bli familjehem?

Behovet av familjehem är stort i hela vårt län. Det är ett ansvarsfullt, spännande och lärorikt uppdrag. Våra familjehem finns både inom- och utanför Jönköpings län och har kärlek, tid, utrymme och engagemang över för ytterligare en familjemedlem. Det är familjer som vill göra skillnad för de barn och ungdomar som flyttar hem till dem.

Det finns en stor variation bland våra familjer; en del har barn, andra inte, de bor både i stadsmiljö eller på landet, är ensamstående eller lever som par. En del identifierar sig som HBTQI+, andra inte. De är födda i Sverige eller i ett annat land. Då våra barn och ungdomar som behöver ett familjehem kommer från olika miljöer och sammanhang och har olika behov, behöver också våra familjer vara olika.

Det viktigaste är att familjehemmet lever ett stabilt och ordnat liv, så att våra barn och ungdomar kan erbjudas en trygg, varm och strukturerad miljö.

När behöver barn och ungdomar ett familjehem?


Anledningarna till att barn och ungdomar placeras i ett familjehem varierar. Ibland har problemen mest med föräldrarna att göra. Det kan röra sig om missbruk, psykisk ohälsa eller andra svårigheter som gör att föräldrarna inte klarar av föräldrarollen. Andra gånger är det barnets/ungdomens eget beteende som är anledningen till en placering.

Målet med placeringen är att återförenas med sin familj, men ibland är det inte möjligt. Placeringen kan därför vara allt från några månader till en hel uppväxt.

Vad förväntas av ett familjehem?


Ett familjehems viktigaste uppgift är att ta hand om barnet/ungdomen, stå för den dagliga omvårdnaden och tryggheten och göra sitt hem till deras. Familjehemmet håller också kontakt och samarbetar med familj, skola, socialtjänsten och andra viktiga personer runt barnet/ungdomen.


Vill du veta mer så kontakta oss gärna:

 Familjehemsresursen Jönköpings län

 familjehemsresursen

 familjehemsresursen@rjl.se

 010-241 54 44

 Vallgatan 8, Jönköping

